
Příloha č.l Obecně závazné lyhlášky č.312018, o zákazu konzumace alkoholických
nápojů na veřejně přístupném místě

a) Centrum obce - Tř. A. Kašpara (komunikace, parkoviště, chodníky, zeleň).
- prostor ohraničený ul. Lázeňskou, Parkem pionýrů, Tř. A. Kašpara, ul. K Zámečku

kolem kostela, parkovištěm u radnice, ul. Nová dědina a Školní

!l! v,n:,!il,t,l;,!,

,,,*

t,ltr.

Íar"n+a a
b) Prostor před hasiěámou, kolem základní školy, venkovní sportovní areál.

- prostor ohraničený ul. Nová dědina, prodejnou potravin, budovou hasičárny,
oplocením venkovního sportovního areálu, uI. Za Školou, jižnimplotem hřbitova a
budovou zák|adni školy U2

il
-t"
n

i s

t



c) Prostranství okolo zámeckého rybníka + zámecký park
- prostor ohraničený ul. 8. května, Lázeňskou, Špalkovou, budovou Bludovské a.s. a

chodníkem kolem zámeckého rybníka, Dále prostor zámeckého parku po lesopark
Gryngle

d) Lesopark Gryngle
- pozemekp.č.275615 k.ú. Bludov

I

"/ \

] ,,

ř

_-r



e) Příjezdové komunikace ze státní silnice Vl1 k lázním
- komunikace na pozemku p,č"21041 2k.ú. Bludov

,__rá

.n'n"tl

*l
t.ra

\
\

\
ts-{ /í\

D Prostor před koupalištěm Vlčí důl
- Prostor asfaltové plochy parkoviště před areálem apŤíjezdová komunikace mezi

parkovištěm a koupalištěm

L

\l,,\ l
,\{

\

?:e



g) Asfaltová plocha před vlakovýmnádražím Bludov

h) Prostor před prodejnou smíšeného zboží Urban
- prostor napozemcích p,ě, část 1 142, ěást 1128 (část místní komunikace), část 1 143

(zpevněná část před prodejnou) vše k.ú. Bludov

t

l
l

$aÝ\§!$n\r

l

4



i) Prostor před prodejnou Jednoty na ul. Jiráskova
- prostor na části pozemku p.ě. 1970 ( část komunikace a asfaltová plocha před

prodejnou) k.ú. Bludov

'i,

Řsó, Ýr, tótcto

HoÝi\ 
oF

l
j

et4,1,ťi

..a



j) Čekárny autobusových zastávek (v případě lcrytých se jedná o vnitřní prostor včetně
prostoru v olcruhu ]0 m od označníku a v případě nekrytých se jedná o prostor
v olcruhu l0 m od označníku)
- Bludov - zámek, dol. konec, u zámku, škola, Nealko, lézně, Pod lipami, konečná,

(v jednom směru kíyíá, ve druhém směru nekrytá)
- Bludov - Habermannova vila, u radnice ( v obou směrech nekrytá)

@
l,}

,'"' i ;

t

!
i

í

*,,."''-@ BlUdOV

4l&r
\ 

\n,!^rtd

%\
:t
§

i: j )l.,]
l,

o

@
\ ,

.U, ,!lí, i {J .t(4rqil


